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Så får egenföretagare bättre pension 

Ta ut lön, sätt av till egen tjänstepension om du kan och gör en 

pensionsprognos. Det är råden till egenföretagare för att få bättre pension, 

som Pensionsmyndigheten ger under Spara & Placera-mässan den 14–16 

oktober i Stockholm. 

– Syftet med att vi deltar är främst att öka samarbetet mellan myndigheter. Vi kommer 

att rikta oss till egenföretagare samt stå till tjänst med övriga pensionsfrågor som 

dyker upp. Vi kommer även ha med oss datorer där vi kan hjälpa folk med 

pensionsprognoser på plats, säger Monica Petersson, informatör och Kristina Kamp, 

privatekonomisk expert. 

Bengt Norrby, statistikansvarig för premiepension, kommer att hålla två föreläsningar 

på lördagen och söndagen om hur premiepensionen fungerar och gå igenom det nya 

webbverktyget Fondvalsguiden. Läs mer här http://www.sparaochplacera.se/for-

besokare/nyheter/hur-gar-det-for-din-premiepension   

Råd för att få en bra pension om du har eget företag: 

Ta ut lön 

Hur mycket du ska få i allmän pension (den pension som redovisas i det orange 

kuvertet) beror på hur många år du arbetar och vilken inkomst du har. 

Den inkomst som pensionen beräknas på är den deklarerade inkomsten. 

Tar du ut väldigt låg lön i firman under många år betyder det att du riskerar att få en 

väldigt låg allmän pension. 

Sätt av till egen tjänstepension om du kan 

De flesta löntagare har en kollektivavtalad tjänstepension. Det betyder att deras 

arbetsgivare sätter av pengar varje månad till den framtida pensionen utöver det som 

betalas ut i allmän pension. I vanliga inkomstlägen handlar det om omkring en 

tusenlapp i månaden som sätts av på det här viset. Tjänstepensionen motsvarar kanske 

20–25 procent av den totala pensionen. 

Har du egen firma har du ingen tjänstepension om du inte har någon typ av eget 

sparande för att kompensera detta. 

Undrar du hur stor din framtida pension blir? 

Gör en prognos på www.pensionsmyndigheten.se/prognos Där hittar du dina 

personliga uppgifter. Ta reda på vad som gäller för dig! 

http://www.sparaochplacera.se/for-besokare/nyheter/hur-gar-det-for-din-premiepension
http://www.sparaochplacera.se/for-besokare/nyheter/hur-gar-det-for-din-premiepension
http://www.pensionsmyndigheten.se/prognos
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För vidare information 

Monica Petersson, informatör, 010–454 22 37 

Kristina Kamp, privatekonomisk expert, 010–454 23 60   

Mattias Bengtsson, Byström, pressekreterare, 0736–27 53 83 

 


